
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace 

OSOBNÍ SPIS DÍTĚTE - ŠKOLNÍ MATRIKA 

Osobní údaje 

Příjmení a jméno dítěte  Rodné číslo  

Datum, místo narození  

Národnost  Státní občanství  

Bydliště – adresa 

 

 PSČ  

Pojišťovna ZP  

Údaje o rodině 

 Matka Otec 

Příjmení a jméno   

Bydliště - adresa 

 

  

Telefon (mobil)   

Email   

Zaměstnavatel 

                 

  

Telefon do zaměstnání   

Adresa při náhlém onemocnění, tel. čísla: 

 

Sourozenci Příjmení a jméno Datum narození 

   

   

   

   

U rozvedených rodičů 

č. rozsudku  ze dne:  

dítě svěřeno do péče  

umožnění styku druhého rodiče s dítětem 

v době 

 

Přihláška ke školnímu stravování - 

rozsah 

celodenní                                        

Dohoda mezi zákonným zástupcem dítěte a ředitelkou školy o délce docházky dítěte do MŠ: 

a) úplná po celý rok                   b) jiná                        od:                       do: 

 

 

podpis zákonného zástupce:                                                                   podpis ředitelky školy: 

V ÚSTÍ NAD LABEM DNE: PODPISY ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

 



 

Rozhodnutí o odkladu školní 

docházky  

na rok ze dne č. j. 

Výchovně vzdělávací proces probíhá dle zásad Rámcového vzdělávacího programu PV účinného od 1.9.2023 

Název školy: ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace 

Ředitelka školy:  Mgr. Alena Diusová     

                                                                                                                                         (razítko) 

Školní rok Třída Příchod 

dne 

Odchod 

dne 

Třídní učitelky Název Školního vzdělávacího 

programu 

     Poznávání od jara do zimy 

      

      

      

 

 

 
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), někdy také General Data Protection Regulation (dále jen „Nařízení GDPR“) souhlasím se zpřístupněním uvedených 

osobních údajů ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Jitřní 277 za účelem bezproblémové docházky dítěte do MŠ. 

ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, Jitřní 277 je oprávněna poskytnout uvedené osobní údaje pouze subjektům spolupracujícím se ZŠ a MŠ 

Ústí nad Labem, Jitřní 277 na dosažení primárního účelu, pro který je udělen tento souhlas. S takovými subjekty se ZŠ a MŠ Ústí nad 

Labem, Jitřní 277 zavazuje uzavřít smlouvu obsahující stejné podmínky pro zpracování mých osobních údajů. 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. 

Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a: 

• o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu, 

• o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 

• o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou definovanou příslušnou 

legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán, 

• o svém právu podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu 

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, p.o., info@zsamsbrna.cz,  

nebo Pověřenci pro ochranu osobních dat -  Ing. Martin Kolář, gdpr-po@metropolnet.cz.  

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tohoto úče lu 

nelze dosáhnout jinak. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:     ……………………………………………….. 

       podpisy zákonných zástupců  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@zsamsbrna.cz
mailto:gdpr-po@metropolnet.cz

